



Take-off för fossilfritt flygbränsle

Välkomna till Preems och Norwegians paneldiskussion där vi tillsammans med politiker diskuterar hur Sverige blir ledande inom produktion och användning av 100 procent förnybart flygbränsle i Skandinavien.

2024-06-17 09:15 CEST

ALMEDALEN: Välkomna till Norwegians och Preems panelsamtal i Almedalen om fossilfritt flygbränsle

Välkomna till Preems och Norwegians paneldiskussion i Almedalen där vi tillsammans med politiker diskuterar hur Sverige blir ledande inom produktion och användning av 100 procent förnybart flygbränsle i Skandinavien. Infrastrukturminister Andreas Carlsson inledningstalar.

Flygbranschen är överens – flyget ska bli hållbart. Redan nästa år införs krav

för inblandning av förnybart flygbränsle (SAF) på EU-nivå med start på en inblandning med 2 procent. Inblandningskravet ökar gradvis till 6 procent år 2030 och till 70 procent år 2050.

Men Norwegian har högre klimatambitioner än så, med mål om att minska utsläppen med 45 procent till 2030. För att nå dit är en ökad andel fossilfritt flygbränsle ett av de viktigaste verktygen. Preem har nyligen fattat ett investeringsbeslut på 5,5 miljarder kronor för bland annat produktion av 600 000 kubikmeter SAF per år från och med 2027 med mål om att bli norra Europas största producent av förnybart flygbränsle.

Hur kan Sverige och Skandinavien gå före i omställningen för produktion och användning av fossilfria flygbränslen? Vilka förutsättningar krävs för ökade investeringar i produktion av fossilfritt flygbränsle? Vad behövs från politiken? Vilken roll spelar näringslivet?

I PANELEN:

Infrastrukturminister Andreas Carlsson (kort inledning), Helena Gellerman (L), Johan Lofstrand (S), Nils Paul (Svenskt Näringsliv), Magdalena Streiffert (Preem), Charlotte Holmbergh (Norwegian) och Peter Norman (Arlandasamordningen).

Panelen modereras av Fredrik Kämpfe (Transportföretagen Flyg).

När: Onsdag 26 juni kl. 16.00-16.50 med efterföljande mingel

Var: Björngränd 19A i Visby

Anmäl gärna intresse till: press@norwegian.com

Länk till arrangemanget här:

<https://www.almedalsveckan.info/program/71313>

Varmt välkomna önskar Preem och Norwegian

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu, strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två av de ledande flygbolagen i Norden: *Norwegian Air Shuttle* och *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande

linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20 miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX 8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) och [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816